
Stejnopis č. í

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

a

Od 1.1.2020 došlo ke změně názvu objednatele, a to: odbor investiční Magistrátu hlavního města 
Prahy.
Došlo i ke změně zastupujícího, a to na Ing. Ivo Freimanna, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy.

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 7. 2010 smluvní vztah prostřednictvím objednávky prací 
č. OMI/OBJ/588/lO a dodatek č. 1 ze dne 1. 6. 2015, jejímž předmětem je zajištění inženýrské činnosti

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupené:

Hlavní město Praha 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

II.
PŘEDMĚT DOHODY SMLUVNÍCH STRAN

DOHODA
DOH/21/04/006926/2020

O UKONČENÍ OBJEDNÁVKY PRACÍ č. OMI/OBJ/588/lO
k provedení stavby Č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace;

inženýrská činnost vč. výkonu TDI při realizaci stavby

267 58 334
CZ26758334, registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91788 
Komerční banka
19-9178820277/0100
Ing. Václavem Neřádem

iiiisiiiiiioriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPEXCF0U

I.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

zapsán:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:
(dále jen "dodavatel)
(dále objednatel a dodavatel společně jen jako "smluvní strany")

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1 - Staré Město
000 64 581
CZ000645814, registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

(dále jen "objednatel")

STAVOKONTROL s.r.o.
se sídlem: Kazimírova 1004/7,149 00 Praha 4 - Háje
doručovací adresa: Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6
IČO:
DIČ:



Stejnopis č.

Vč. DPHbez DPH DPH

Základní cena 1.914.480,00 402.040,80 2.316.520,80

Z toho:

I. fáze (uhrazeno) 58.500,00 12.285,00 70.785,00

II. fáze (uhrazeno) 145.970,00 30.653,70 176.623,70

III. fáze (uhrazeno) 165.270,00 34.706,70 199.976,70

IV.fáze 1.544.740,00 324.395,40 1.869.135,40

Celkem uhrazeno (IV. fáze) 1.484.390,20 311.721,94 1.796.112,14

73.023,26Zbývá uhradit 60.349,80 12.673,46

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu objednatele.

3. Konečné vyúčtováni ceny a platební podmínky:
I. - III. fáze jsou uhrazeny

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení objednávky ke dni podpisu „Protokolu o předání 
kompletních podkladů pro vyvedení stavby DHM (I. etapa - kulturní část) z účtu INV MHMP" (potvrzuje 
odděleni vyvádění majetku INV MHMP).

Faktura - daňový doklad bude vystaven ve dvojím vyhotovení a odeslán na adresu Hlavni město 
Praha, odbor investiční, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP, Mariánské nám. 2/2, Praha 1, přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
ve zněni pozdějších předpisů a další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat 
tyto údaje:
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele

vč. výkonu funkce technického dozoru investora (TDI) při realizaci stavby č. 41176 Rekonstrukce 
Šlechtovy restaurace, jejímž zhotovitelem je společnost PRACOM s.r.o. (dále jen „zhotovitel").

IHIHW
MHMPXPEXCF0U

Faktura - daňový doklad za inženýrskou činnost bude vystavena po podpisu „Protokolu o předání 
kompletních podkladů pro vyvedeni stavby DHM (I. etapa - kulturní část) z účtu INV MHMP" (oddělení 
vyvádění majetku).
Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je datum podpisu „Protokolu".



Stejnopis č.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této dohodě v souladu a v rozsahu 
stanoveném tímto zákonem byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

7. V souladu s usnesením Rady HMP č. 2720 ze dne 30. 11. 2020 k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Dohody v plné kompetenci 
ředitele zadávacího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

1. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží čtyři a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona o registru 
smluv zajistí objednatel.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato dohoda vedena v CES, tj. centrální evidence 
smluv vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti 
uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejímu užití a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

III.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IIIIIIIJIIHlilllllIII^^
MHMPXPEXCF0U

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobní údaje a ujednávají si, že 
s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany taktéž berou na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
ze zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů 
v této Dohodě obsažených se řídí tímto nařízením.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").



Stejnopis č.

připojují vlastnoruční podpisy svých

]1d -
1 8 -12- 2020V Praze dne:V Praze dne:

Ing. Ivo Freitnann 
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Václav Nerad  
jednatel

liniím
MHMPXPEXCFOU

8. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si dohodu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a smyslu, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 
oprávněných zástupců.


